Prin ceremoniarea unui parastas în tot anul din
partea reuniunilor nóstre învăţătoresci să rugăm din
inimă pe înaltul t'reatoriu, Invăţătoriul lumei, ca să
odihnéscá sufletul răposatului în Domnul în lăcaşu
rile sale cele vecinice.

Acestea, cred eu, că le putem face pentru loan
Popescu, care mult, forte mult a făcut pentru noi.

Braşov, 11/23 Martie 1892.
George Jóndrea,

învăţătoriu.

Fundaţiunea loan Popescu.
In fundaţiunea „ l o a n P o p e s c u “ au intrat

următorele contribuiri benevole:
T ra n s la tu s ................................... 101 fl. — cr.
George Dima, profesor Sibiiu . 5 „ — „
Isaia Popa, paroch Ocna . . . 5 „ — „

Suma .